
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  ŠAFANDA Dominik  

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Analýza dotačních příležitostí a příprava žádosti o 

dotaci do vybraného programu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

V předkládané bakalářské práci se autor zabývá analýzou a následným výběrem vhodného dotačního 

programu na rekonstrukci sochy svatého Jana Nepomuckého v malé obci s názvem Semněvice, která 

se nachází v okrese Domažlice. Práce popisuje nejen postup, jak se k finančním prostředkům pro 

opravu sochy dostalo, v jakém časovém intervalu získání prostředků trvalo a co všechno bylo 

zapotřebí zajistit ze strany administrativy, ale i kde takové programy pro získání finanční podpory najít 

a o jaké nejlépe požádat.  

V teoretické části práce autor zasazuje problematiku do teoretického rámce a vysvětluje základní 

názvosloví a postupy. K teoretické části práce nemám žádné zvláštní připomínky. V praktické části 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

práce autor popisuje projekt rekonstrukce sochy a vyhledává a následně analyzuje vhodné dotační 

programy. Přičemž vybírá jeden konkrétní program, kde následně podal žádost. Práce je zajímavá tím, 

že řeší konkrétní praktický problém a její praktický přínos je tedy nesporný. K praktické části práce 

také nemám významné připomínky a celkově práci hodnotím výborně a doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jaký je další postup prací ohledně sochy? 

Bude obec využívat i jiné z vámi identifikovaných programů?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


